
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ & 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Tαχ. Δ/νση: Διοικητήριο

Ταχ. Κώδικας: 29100

Πληροφορίες : Ελ. Γράμψα

Τηλ.: 2695360324

Ζάκυνθος, 02/05/2023

Αρ. πρωτ.: 35369/6860

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 21ης Μαΐου 2023

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΘΕΜΑ: Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για την διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 

21ης Μαΐου 2023.

                                                                                                       Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η

                                                           Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις :

1.

2. Το Π.Δ. 45/2023 (Φ.Ε.Κ. 99/Α΄/22-04-2023) "Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής"

3.

4. Τον αριθμό των εκλογέων της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου, βάσει των εκλογικών καταλόγων της Α΄ αναθεώρησης 2023.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

1 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Από: ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑ Έως: ΠΕΤΡΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 29090

2 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
Από: ΠΕΤΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, , ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 29090

3 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΑΛΙΚΑΝΑ

Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 

ΧΑΣΜΟΥΤΣΑ ΚΛΑΙΝΤΙ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΚΑΝΑ, , 

ΑΛΙΚΑΝΑΣ, 29090

4 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΑΝΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ
Από: ΑΓΚΑΛΙΟΥ ΕΣΤΡΕΦ 

Έως: ΜΟΥΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑΡΙΩΝ, , 

ΑΝΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟ, 29090

5 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΑΝΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ
Από: ΜΟΥΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

Έως: ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑΡΙΩΝ, , 

ΑΝΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟ, 29090

6 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΧΡΙΣΤΑΝΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ, , ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 29090

7 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ
Από: ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΓΚΟΥΣΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ, , 

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ, 29090

8 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ
Από: ΓΟΥΣΕΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

Έως: ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ, , 

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ, 29090

Των άρθρων 51,52 και 55 της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών Π.Δ.26/2012 "Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 

νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών" (Α'57).

των Γενικών Βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 2023, ως εξής:

Την αριθμ. 497/36382/27-04-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, σχετικά με τον καθορισμό εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων

 ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023

Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα και Καταστήματα Ψηφοφορίας της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου του Ν. Ζακύνθου, για τη διενέργεια   

ΑΔΑ: 6ΧΡΣ7ΛΕ-ΧΤΦ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

9 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ

α) Από: ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΠΟΥΛΗ 

ΙΛΙΡ                                    β) 

Οι εκλογείς του αρθ. 27 της 

εκλογικής νομοθεσίας 

(Αστυνομικό Τμήμα Αλυκών)

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ, , 

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ, 29090

10 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ

Από: ΠΟΥΛΙΕΖΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ, , 

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ, 29090

11 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ

Από: ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ, , ΚΑΤΩ 

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟ, 29090

12 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΜΕΣΟΥ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

Έως: ΧΩΡΑΦΑΣ ΗΛΙΑΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΥ 

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ, , ΜΕΣΟ 

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟ, 29090

13 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΑΚΙΩΝ

Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΛΥΚΟΚΑΝΕΛΛΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΧΡΗΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΗΓΑΔΑΚΙΩΝ, , 

ΠΗΓΑΔΑΚΙΑ, 29090

14 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΑΚΙΩΝ
Από: ΜΑΛΕΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

Έως: ΧΙΛΕΛΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΧΡΗΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΗΓΑΔΑΚΙΩΝ, , 

ΠΗΓΑΔΑΚΙΑ, 29090

15 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΣΚΟΥΛΙΚΑΔΟΥ
Από: ΑΓΑΛΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

Έως: ΛΥΜΟΥΡΗ ΡΟΖΗ

3 ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΙΖΑΣ, , ΣΚΟΥΛΙΚΑΔΟ, 29090

16 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΣΚΟΥΛΙΚΑΔΟΥ

Από: ΜΑΛΑΦΟΥΡΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΧΙΩΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

3 ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΙΖΑΣ, , ΣΚΟΥΛΙΚΑΔΟ, 29090

17 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ
Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΜΟΥΣΤΑΙ ΜΑΡΙΓΚΛΕΝ

Ε.Π.Α.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ, , ΑΓΙΟΣ 

ΚΗΡΥΚΟΣ, 29100

18 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ
Από: ΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Ε.Π.Α.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ, , ΑΓΙΟΣ 

ΚΗΡΥΚΟΣ, 29100

19 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΒΑΝΑΤΟΥ
Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΚΩΤΣΗΣ ΑΡΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΝΑΤΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ,  

ΒΑΝΑΤΟ, 29100

20 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΒΑΝΑΤΟΥ

Από: ΛΑΓΟΠΟΔΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΨΑΡΡΗ 

ΑΝΔΡΙΑΝΗ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΝΑΤΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ,  

ΒΑΝΑΤΟ, 29100

21 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΚΑΛΙΠΑΔΟΥ
Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΝΑ Έως: 

ΚΟΖΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΙΠΑΔΟΥ, , 

ΚΑΛΙΠΑΔΟ, 29100

22 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΚΑΛΙΠΑΔΟΥ

Από: ΚΟΚΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΨΑΡΡΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΙΠΑΔΟΥ, , 

ΚΑΛΙΠΑΔΟ, 29100

23 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΚΥΨΕΛΗΣ
Από: ΑΛΙΑΙ ΚΡΕΝΑΡ Έως: 

ΚΟΥΡΑΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΨΕΛΗΣ, , ΚΥΨΕΛΗ, 29100

24 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΚΥΨΕΛΗΣ
Από: ΚΡΕΖΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΨΑΛΛΙΔΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΨΕΛΗΣ, , ΚΥΨΕΛΗ, 29100

25 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΠΛΑΝΟΥ

Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΜΑΝΕΣΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΝΟΥ, , ΠΛΑΝΟΣ, 29100

26 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΠΛΑΝΟΥ

Από: ΜΑΡΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΝΟΥ, , ΠΛΑΝΟΣ, 29100

27 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΣΑΡΑΚΗΝΑΔΟΥ

Από: ΑΓΑΛΙΑΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΧΟΡΒΑΤ 

ΑΝΤΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΑΡΑΚΗΝΑΔΟΥ, , 

ΣΑΡΑΚΗΝΑΔΟ, 29100

28 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΤΡΑΓΑΚΙΟΥ
Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΝΑ Έως: 

ΧΥΣΕΣΑΝΙ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΑΓΑΚΙΟΥ, , ΤΡΑΓΑΚΙ, 

29100

29 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ
Από: ΑΖΙΖ ΚΑΤΡΙΝ Έως: 

ΧΕΛΜΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ, , ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ, 

29092

30 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΛΕΟΝΤΑ

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΙΝΑ Έως: ΧΑΡΙΑΤΗ 

ΟΛΓΑ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΛΕΟΝΤΟΣ, , ΑΓΙΟΣ 

ΛΕΩΝ, 29092

31 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ

Από: ΑΡΚΑΔΙΑΝΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΧΡΗΣΤΟ 

ΧΡΙΣΤΙΑΝ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ, , ΑΓΙΟΙ 

ΠΑΝΤΕΣ, 29092

32 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΒΟΥΓΙΑΤΟΥ

Από: ΑΓΡΑΠΙΔΑΚΗ 

ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: ΨΑΡΙΑΝΟΥ 

ΜΥΡΣΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΓΙΑΤΟΥ, , ΒΟΥΓΙΑΤΟ, 

29092

ΑΔΑ: 6ΧΡΣ7ΛΕ-ΧΤΦ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

33 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΓΑΛΑΡΟΥ
Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

Έως: ΧΟΥΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΑΛΑΡΟΥ, , 

ΓΑΛΑΡΟ, 29092

34 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΓΥΡΙΟΥ
Από: ΒΟΥΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως: ΡΑΖΗ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΥΡΙΟΥ, , ΓΥΡΙ, 29092

35 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΥ

Από: ΑΚΤΥΠΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 

Έως: ΚΟΥΡΤΟΓΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΥ, , 

ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΣ, 29092

36 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΥ
Από: ΛΙΒΕΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Έως: ΧΑΙΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΥ, , 

ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΣ, 29092

37 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΛΑΓΚΑΔΑΚΙΩΝ

Από: ΑΓΡΑΠΙΔΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΧΑΣΑΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΓΚΑΔΑΚΙΩΝ, 

, ΛΑΓΚΑΔΑΚΙΑ, 29092

38 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΛΑΓΩΠΟΔΟΥ

Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 

ΨΑΡΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 1ο ΡΙΖΑΣ, , 

ΛΑΓΩΠΟΔΟ, 29092

39 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΛΟΥΧΑΣ

Από: ΑΙΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΠΟΜΟΝΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΟΥΧΑΣ, , 

ΛΟΥΧΑ, 29092

40 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ
Από: ΑΒΝΤΙ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΓΡΟΥΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ, , ΜΑΧΑΙΡΑΔΟ, 

29092

41 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ
Από: ΔΕΒΒΕ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΚΑΨΑΣΚΗ ΑΝΝΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ, , ΜΑΧΑΙΡΑΔΟ, 

29092

42 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ
Από: ΚΕΤΖ ΓΛΑΔΥΣ Έως: 

ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ, , ΜΑΧΑΙΡΑΔΟ, 

29092

43 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ
Από: ΝΕΓΚΑ ΑΝΝΑ Έως: 

ΧΡΥΣΟΥ ΤΕΡΕΖΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ, , ΜΑΧΑΙΡΑΔΟ, 

29092

44 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΡΟΜΙΡΙΟΥ
Από: ΑΔΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΧΑΙΚΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΡΟΜΙΡΙΟΥ, , 

ΡΟΜΙΡΙ, 29092

45 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΦΙΟΛΙΤΙΟΥ
Από: ΑΒΟΥΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

Έως: ΧΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΦΙΟΛΙΤΙΟΥ, , 

ΦΙΟΛΙΤΙ, 29092

46 Ζακύνθου / Ελατίων Ε.Δ. ΒΟΛΙΜΩΝ
Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΒΙΟΛΕΤΑ 

Έως: ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΙΜΩΝ, , 

ΒΟΛΙΜΕΣ, 29091

47 Ζακύνθου / Ελατίων Ε.Δ. ΒΟΛΙΜΩΝ
Από: ΘΕΟΔΩΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΙΜΩΝ, , 

ΒΟΛΙΜΕΣ, 29091

48 Ζακύνθου / Ελατίων Ε.Δ. ΑΝΑΦΩΝΗΤΡΙΑΣ

Από: ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 

ΧΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΝΑΦΩΝΗΤΡΙΑΣ, , 

ΑΝΑΦΩΝΗΤΡΙΑ, 29091

49 Ζακύνθου / Ελατίων Ε.Δ. ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΩΝ

Από: ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Έως: ΣΠΙΝΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΩΝ, 

, ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΕΣ, 29091

50 Ζακύνθου / Ελατίων Ε.Δ. ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΩΝ
Από: ΣΠΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΧΙΟΝΗ ΒΙΟΛΕΤΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΩΝ, 

, ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΕΣ, 29091

51 Ζακύνθου / Ελατίων Ε.Δ. ΕΞΩΧΩΡΑΣ
Από: ΒΑΡΘΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

Έως: ΧΑΙΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΕΞΩΧΩΡΑΣ, , ΕΞΩΧΩΡΑ, 

29091

52 Ζακύνθου / Ελατίων Ε.Δ. ΜΑΡΙΩΝ
Από: ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 

Έως: ΧΑΡΡΙΣΟΝ ΦΙΛΙΠ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΜΑΡΙΩΝ, , ΜΑΡΙΕΣ, 29091

53 Ζακύνθου / Ελατίων Ε.Δ. ΟΡΘΟΝΙΩΝ

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΨΥΚΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΟΡΘΟΝΙΩΝ, , ΟΡΘΟΝΙΕΣ, 

29091

54 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Από: ΑΒΝΙΕΛ ΑΜΑΛΙΑ Έως: 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΡΩΜΑ 32, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

ΑΔΑ: 6ΧΡΣ7ΛΕ-ΧΤΦ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

55 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

α) Από: ΑΡΕΤΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΒΟΡΡΙΣΗ 

ΜΑΥΡΑ                               β) 

Οι εκλογείς του αρθ. 27 της 

εκλογικής νομοθεσίας 

(Διοίκηση Π.Υ. Ζακύνθου)      

γ) Οι εκλογείς του αρθ. 27 της 

εκλογικής νομοθεσίας 

(Πυροσβεστική Υπηρεσία 

Ζακύνθου)                            δ) 

Οι εκλογείς του αρθ. 27 της 

εκλογικής νομοθεσίας (Π.Υ. 

Αερολιμένα Ζακύνθου)

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΡΩΜΑ 32, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

56 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΒΟΣΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΓΙΕΧΕΖΚΕΛ ΧΕΝ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΡΩΜΑ 32, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

57 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

α) Από: ΓΙΟΒΑΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΔΟΥΡΟΥ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ   

β) Οι εκλογείς του αρθ. 27 της 

εκλογικής νομοθεσίας (Ε/Γ - 

Ο/Γ "ΜΑΡΕ ΝΤΙ ΛΕΒΑΝΤΕ")

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 8, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

58 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΔΡΑΓΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 8, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

59 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

α) Από: ΚΑΒΒΑΔΙΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: 

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                  

β) Οι εκλογείς του αρθ. 27 της 

εκλογικής νομοθεσίας 

(Λιμεναρχείο Ζακύνθου)

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 8, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

60 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗ ΑΘΗΝΑ 

Έως: ΚΟΚΕΔΗΜΑ ΙΝΑ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

61 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

α) Από: ΚΟΚΚΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 

ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ    

β) Οι εκλογείς του αρθ. 27 της 

εκλογικής νομοθεσίας (Τμήμα 

Ασφαλείας Ζακύνθου)

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

62 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

α) Από: ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΗΣ 

ΜΙΣΑΗΛ Έως: ΛΕΚΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΙ                             β) 

Οι εκλογείς του αρθ. 27 της 

εκλογικής νομοθεσίας 

(Αστυνομικό Τμήμα 

Ζακύνθου)    

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

63 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

α) Από: ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΜΑΡΑΝΤΙΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ      

β) Οι εκλογείς του αρθ. 27 της 

εκλογικής νομοθεσίας 

(Επιτελείο Αστυνομικής Δνσης 

Ζακύνθου)                            γ) 

Οι εκλογείς του αρθ. 27 της 

εκλογικής νομοθεσίας (Τμήμα 

Τροχαίας Ζακύνθου)

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

64 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΜΑΡΓΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

65 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Από: ΜΕΛΙΣΣΗΝΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: ΜΠΗΤΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 

ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 26, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

66 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Από: ΜΠΙΑΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 

ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 26, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

67 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Από: ΝΙΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Έως: 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 

ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 26, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

68 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΠΗΛΙΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 

ΥΦΑΝΤΟΥΡΓΕΙΩΝ 2, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

ΑΔΑ: 6ΧΡΣ7ΛΕ-ΧΤΦ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

69 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΠΙΠΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 

ΡΟΥΣΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 

ΥΦΑΝΤΟΥΡΓΕΙΩΝ 2, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

70 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Από: ΡΟΥΣΣΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΣΠΙΝΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 

ΥΦΑΝΤΟΥΡΓΕΙΩΝ 2, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

71 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Από: ΣΠΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΤΟΥΡΙΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΑΓΙΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 11, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 

29100

72 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

α) Από: ΤΟΥΡΚΑΚΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΦΑΦΟΥΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ                           β) 

Οι εκλογείς του αρθ. 27 της 

εκλογικής νομοθεσίας 

(Μετεωρολογικός Σταθμός 

Ζακύνθου)

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΑΓΙΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 11, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 

29100

73 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Από: ΦΕΛΕΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΨΗΜΜΕΝΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΑΓΙΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 11, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 

29100

74 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ
Από: ΑΒΔΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΖΟΥΓΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ, 1, 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 

29100

75 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

Από: ΖΟΥΠΑΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΥΠΑΠΑΝΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ, 1, 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 

29100

76 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ
Από: ΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΨΥΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ, 1, 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 

29100

77 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΑΡΓΑΣΙΟΥ

Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 

Έως: ΛΥΜΟΥΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΡΓΑΣΙΟΥ, 1, 

ΑΡΓΑΣΙ, 29100

78 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΑΡΓΑΣΙΟΥ

Από: ΜΑΜΦΡΕΔΑ 

ΜΑΡΙΕΤΤΑ Έως: 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

5ος ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ, , ΑΡΓΑΣΙ, 29100

79 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ
Από: ΑΓΑΠΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ 

Έως: ΚΙΟΥΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ, , 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ, 29100

80 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ
Από: ΚΛΑΔΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΨΑΡΡΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ, , 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ, 29100

81 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΓΑΙΤΑΝΙΟΥ

Από: ΑΒΝΤΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Έως: ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΙΤΑΝΙΟΥ, , ΓΑΙΤΑΝΙ, 29100

82 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΓΑΙΤΑΝΙΟΥ
Από: ΜΗΛΕΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ 

Έως: ΧΥΣΙ ΕΡΓΚΕΣΤ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΙΤΑΝΙΟΥ, , ΓΑΙΤΑΝΙ, 29100

83 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΜΠΟΧΑΛΗΣ

Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΜΑΥΡΙΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΟΧΑΛΗ ΖΑΚΥΝΘΟΣ, , 

ΜΠΟΧΑΛΗ, 29100

84 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΜΠΟΧΑΛΗΣ

Από: ΜΕΛΙΣΣΗΝΟΥ ΝΙΚΗ 

Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΟΧΑΛΗ ΖΑΚΥΝΘΟΣ, , 

ΜΠΟΧΑΛΗ, 29100

85 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ
Από: ΑΓΑΛΙΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΚΑΠΝΙΣΗ ΣΟΦΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ, , 

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑΣ, 29092

86 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ

Από: ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ, , 

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑΣ, 29092

87 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ

Από: ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΑΛΕΞΩ 

Έως: ΠΑΝΤΑΖΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ, , 

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑΣ, 29092

88 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ

Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Έως: ΨΑΡΡΗ 

ΕΙΡΗΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ, , 

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑΣ, 29092

89 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΑΓΑΛΑ

Από: ΑΜΠΟΥΝΤ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΓΑΛΑ, ΑΓΑΛΑΣ, ΑΓΑΛΑΣ, 

29092

90 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΜΑΡΓΑΡΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ, ΚΑΛΑΜΑΚΙ, 

ΚΑΛΑΜΑΚΙ, 29092

ΑΔΑ: 6ΧΡΣ7ΛΕ-ΧΤΦ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

91 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ

Από: ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ, ΚΑΛΑΜΑΚΙ, 

ΚΑΛΑΜΑΚΙ, 29092

92 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΚΕΡΙΟΥ

Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΚΟΝΤΟΣΤΑΥΛΑΚΗΣ 

ΠΑΥΛΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΙΟΥ, , ΚΕΡΙ, 

29092

93 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΚΕΡΙΟΥ

Από: ΚΟΡΝΙΑΧΤΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΨΑΡΡΑ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΙΟΥ, , ΚΕΡΙ, 

29092

94 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΛΙΘΑΚΙΑΣ
Από: ΑΓΡΙΔΙΩΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 

Έως: ΚΑΨΑΣΚΗ ΕΛΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ, , 

ΛΙΘΑΚΙΑ, 29092

95 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΛΙΘΑΚΙΑΣ
Από: ΚΛΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΜΑΚΡΥΠΟΔΗ ΑΘΗΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ, , 

ΛΙΘΑΚΙΑ, 29092

96 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΛΙΘΑΚΙΑΣ

Από: ΜΑΛΟΥΧΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: ΧΥΣΙ 

ΕΡΙΚ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ, , 

ΛΙΘΑΚΙΑ, 29092

97 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ
Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΚΛΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ, , 

ΜΟΥΖΑΚΙ, 29092

98 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

Από: ΚΛΛΟΓΚΕΡΙ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΠΑΚΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ, , 

ΜΟΥΖΑΚΙ, 29092

99 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

Από: ΠΑΛΑΙΟΘΟΔΩΡΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΨΑΡΡΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ, , 

ΜΟΥΖΑΚΙ, 29092

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ

ΑΔΑ: 6ΧΡΣ7ΛΕ-ΧΤΦ


		2023-05-02T10:04:01+0300
	Athens




